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Ludzie kultury
Krystyna Drozd

21 stycznia na Dużej Scenie Tarnowskiego Teatru roz-
strzygnięty został Plebiscyt redakcji „Akcentów” i portali 
inTARnet.pl oraz tarnow.pl na ubiegłoroczne „Wydarzenie 
kulturalne” oraz „Osobowość tarnowskiej kultury”. Oba te 
laury, głosami czytelników “akcentów” (w wersji papiero-
wej i internetowej), bezkonkurencyjnie przypadły w udzia-
le pani Krystynie Drozd – jako „osobowości” i jako twórcy 
cyklu spotkań „Na skrzydłach po drabinie”. Wybrano 
zatem macierzystą, prawdziwie tarnowską „kulturalną 

wartość”, która nie jest ani do naszego miasta „sprowadzana”, ani 
nie jest jedynie tworzona „dla ludzi” – za to powstaje „z ludźmi”. Po-
dwójny laur dla pani Krystyny Drozd to nagroda za 50 z górą spotkań 
integracyjnych „Na skrzydłach po drabinie”, nagroda za działalność 
w różnorodnych stowarzyszeniach, za pomoc w organizacji „Beza-
nu”, za ubiegłoroczną pomoc w uratowaniu historycznych „spacer-
ków po Tarnowie”, za udział w Akademii Trzeciego Wieku, za insceni-
zacje satyrycznych „Szopek” i szereg innych inicjatyw, realizowanych 
w ramach Tarnowskiej Artystycznej Konfraterni, poza blaskiem ka-
mer i jupiterów i w ramach skromnych środków “wychodzonych” 
uprzednio u mecenasów. Doceniliście Państwo osobę, której darem 
jest umiejętność łączenia ludzi o różnych poglądach, w różnym wie-
ku, wywodzących się z różnych środowisk... 

Redakcja: Pani Krystyno, wróćmy do samego początku. Jak się 
rozpoczęła Pani działalność społeczna? Skąd wziął się pomysł na 
cykl „skrzydlatych” spotkań?

Krystyna Drozd: Na początku byłam zuchem i harcerzem, trochę 
później była praca społeczna w charakterze instruktora harcerskiego, 
żeglarstwo – to wszystko nauczyło pokory i odpowiedzialności nie 
tylko za siebie, ale i za słabszego, mniej poradnego.
A jeszcze później, wtedy kiedy mąż stracił wzrok – zaczęłam zauwa-
żać tych, których mimo wszystko nie zauważałam: samotnych, za-
pomnianych, odrzuconych, nieporadnych, okaleczonych przez życie 
i los, lgnących do drugiego człowieka.
I tak w 2000 r. powstały konfrontacje młodości z dojrzałością w mo-
wie wiązanej i prozą, jako próba zbliżenia i poznania dwóch światów 
– tego wymienionego wyżej i tego zdrowego, młodego, sprawnego. 
A później, w 2003 roku – Skrzydlate spotkania, z którymi w tym mie-
siącu dobijemy już do liczby 55.
(ciąg dalszy na str. 8) �
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Świetliki
Koncert urodzinowy formacji prowadzonej przez poetę, powieściopi-
sarza, dziennikarza i wokalistę Marcina Świetlickiego (koncert przenie-
siony, z uwagi na żałobę narodową, ze stycznia br. – sprzedane dotąd 
bilety zachowują swoją ważność). 
Przez 15 lat swego istnienia grupa utrwaliła swój własny, niepowta-
rzalny styl muzyczny, grając koncerty w całej Polsce i zapisując się 
na dobre w świadomości wielu słuchaczy. Marcin Świetlicki (cha-
rakterystyczna maniera melorecytacji), to nie tylko wokalista zespo-
łu, a jednak przede wszystkim poeta, wyśpiewujący własne wiersze, 
zdobywca wielu nagród literackich w tym m.in. Nagrody Kościelskich; 
tomik poetycki „Muzyka środka“ znalazł się wśród finałowej siódemki 
nagrody Nike. Współliderem zespołu jest Grzegorz Dyduch (gitara 
basowa, kontrabas). Oprócz nich w Tarnowie „Świetliki” wystąpią w skła-
dzie: Artur Gasik (gitara, instrumenty klawiszowe), Marek Piotrowicz (in-
strumenty perkusyjne), Tomasz Radziszewski (gitara elektryczna).
Bilety w cenie 20 zł (przedsprzedaż) i 25 zł (w dniu koncertu).

Piwnice TCK, 8 lutego, godz. 19:00

Janusz Radek gwiazdą Gali Centermedu
Gala, podczas której wręczona zostanie statuetka „Dobry dla innych” 
odbywa się po raz piąty. Tradycyjnie podczas imprezy zbierane będą 
wolne datki, tym razem na rzecz ratowania ciężko chorego dwunasto-
letniego Piotra. Jak dotąd licznie przybywający goście – w tym także 
politycy, samorządowcy, przedsiębiorcy – nie szczędzili grosza. Galę 
uświetni koncert występującego w Tarnowie nie pierwszy już raz i za-
wsze znakomicie przyjmowanego Janusza Radka.
Janusz Radek (historyk z wykształcenia) to zarazem piosenkarz 
i aktor, przeistaczający się w kontrastowe postaci. Judasz w Jesus Christ 
Superstar (Teatr Rozrywka w Chorzowie), Puk w Śnie nocy letniej (gdyń-
ski Teatr Muzyczny), Śpiewak Podwórkowy w Operze za trzy grosze 
(Operetka Wrocławska) a także brawurowy solista w oratoriach Piotra 
Rubika – to tylko niektóre z jego wcieleń. Radek jest m.in. zdobywcą 
lauru Spotkań Zamkowych „Śpiewajmy poezję” AD 1990, Grand Prix, 
nagrody dziennikarzy oraz nagrody publiczności na 24. Przeglądzie 
Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu w 2003 roku. Nagrodzony został na 
40-tym KFPP w Opolu przez dziennikarzy za wykonanie utworu Dziw-
ny jest ten świat. Ten hybrydyczny artysta brał także udział w Krajowych 
Eliminacjach do 49. Konkursu Piosenki Eurowizji, proponując utwór 
Pocztówka z Avignon.
W 2004 roku wydał dwa albumy. Debiutancka Królowa Nocy w trzy 
tygodnie stała się Złotą Płytą, a Serwus madonna z interpretacjami 
piosenek wykonywanych przez Ewę Demarczyk, przyniosła mu nomi-
nacje do Fryderyków. Najnowsze propozycje to autorski spektakl Dom 
za miastem (reż. Jacek Papis, Wrocław 2005) oraz La Dolce NRD (scen. 
i reż. Łukasz Czuj, Kraków 2006). 26 października 2007 r. ukazał się trzeci 
album pt. Dziękuję za miłość.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, 16 lutego, godz. 19:00
�



Waglewski, Fisz, Emade
Ojciec i synowie – Wojciech Waglewski (wciąż pamiętny Osjan 
a potem inne legendarneh wcielenia) oraz Bartosz i Piotr Wa-
glewscy – to połączenie musi być elektryzujące, jako że Fisz sporo 
eksperymentował, zaczynając swoją przygodę z hip hopem, by na-
stępnie powędrować na chwilę w stronę jazzu. Fisz jest artystą alter-
natywnym, zajmuje się także malarstwem. Imponujący jest również 
dorobek muzyczny Emade, zarazem producenta wszystkich pięciu 
albumów Fisza i Tworzywa Sztucznego – „produkcja Emadego to 
sztuka przekraczająca ramy gatunkowe” – pisał jeden z recenzentów. 
Waglewski, Fisz i Emade współpracowali przy różnorodnych składach 
(warto przypomnieć Miasto Manię Marii Peszek). Gdzieś po drodze 
były liczne nominacje do Fryderyków, Paszportu Polityki, nagrody, pły-
ty roku i tytuły nadawane przez ogólnopolskie czasopisma. W styczniu 
2007 „przytrafił się” Paszport Polityki w kategorii pop-rock-estrada, za 
„twórcze poszukiwania i wyznaczanie standardów na krajowej scenie, 
nową definicję hip-hopu i konsekwentny kurs pod prąd”. W Tarnowie 
muzycy zagoszczą ponownie, tym razem w Mościcach.

Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 28 lutego, godz. 18:00

Ferie 2008
Szereg tarnowskich instytucji przy-
gotowało oferty feryjnych zajęć dla 
dzieci i młodzieży, na okres od 28 
stycznia do 8 lutego. I tak np. Tar-
nowskie Centrum Kultury zaprasza 
na cykl warsztatów plastycznych 
„PRACoffNIA – Stań się Twórcą z TCK”, 
poświęconych technice filcowania, 
fotografii cyfrowej i wytwarzania bi-
żuterii plecionej (zajęcia odpłatne). 
Z kolei Muzeum Okręgowe zaprasza 
do bezpłatnego zwiedzania Muzeum 
Etnograficznego i ekspozycji w Ratu-
szu oraz do uczestnictwa w interak-
tywnych zajęciach takich jak: „Oko w 
oko z Sarmatą”, „Jak powstało nasze 
miasto”, „Uczmy się tolerancji” i „Jak 
kolęduje murzynek Bambo?”. Nato-
miast w kinie Millennium obejrzeć 
będzie można filmy „Zaczarowana” 
i „Don Chichot”. Swoje propozycje 
przygotowały również poszczególne 
filie Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
Więcej informacji w dziale „Różne” 
i w serwisie internetowym „akcen-
tów”.�
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Co się stało z tarnowskim Żydami?
Edukacyjna wystawa czasowa

Muzeum Okręgowe, Rynek 20–21

Malarstwo Lucji Radwan
Wystawa prac zamieszkałej w Wiedniu, a związanej z Tuchowem  
artystki

Ratusz

Biblio – Ojczyzno moja
Prezentacja Biblii w tłumaczeniu ks. Jakuba Wujka z 1599 r. (dwa egz. ze 
zbiorów Oddziału Starych Druków i Książki XIX-wiecznej MBP)

MBP, Galeria Niebieska,  ul. Krakowska 4

Jan Gutenberg
Wystawa w 540 rocznicę śmierci wynalazcy druku

MBP, Filia Nr 2, ul. Gumniska 25

Wystawa fotograficzna Eliny Yamasaki
Ekspozycja  wypożyczona z Centrum Sztuki i Techniki Japońskiej 
„Manggha” w Krakowie

MBP, Filia Nr 9, ul. Krzyska 116

Gwiazda Himalajów
Wystawa poświęcona zaginionej, wybitnej polskiej himalaistce  
Wandzie Rutkiewicz, w 65 rocznicę urodzin

MBP, Filia Nr 12, ul. Klikowska 6     
Zatopiony w ciemnych promieniach ziemi...
Wystawa z okazji Roku Herberta

MBP, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4

Anioły schodziły po ścieżce białej
Wystawa z okazji 25 rocznicy śmierci Kazimiery Iłłakowiczówny, 
poetki, wybitnej postaci życia literackiego w dwudziestoleciu mię-
dzywojennym.

MBP, Filia Nr 17, ul. Westerplatte 8 a

W niebo wpatrzeni
Wystawa astronomiczna tekstowo-fotograficzna

MBP, Filia Nr 18, ul. Romanowicza 38 

W 380. rocznicę urodzin wielkiego 
bajkopisarza Charlesa Perraulta
Wystawa okolicznościowa materiałów tekstowych i ilustracyjnych. 

MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1
Najpiękniejsza ilustracja do bajek Charlesa Perraulta
Ekspozycja  prac dzieci ze szkół podstawowych i przedszkoli, nadesła-
nych na konkurs

MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1 �



Łyżwy, narty, sanki – zimowe malowanki
Wystawa prac pokonkursowych dzieci z Przedszkola Nr 6, propagująca 
sporty zimowe

MBP, Galeria „13”, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4 

Świat Harego Pottera
Wystawa pokonkursowa prac plastycznych 

MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4c 

Podróże małe i 3 duże
Wystawa najnowszych prac tarnowskiej artystki Renaty Stadler 
–Rawińskiej. 

Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, do 12 lutego

d  Wernisaż
Michał Poręba: Magiczny Środek Ziemi
Wystawa malarstwa. Autor (rocznik 1964 r.) studiował na 
WSP w Krakowie, w pracowni prof. Ireny Popiołek i prof. 
Aleksandra Pieńka. Uprawia rysunek, malarstwo, rzeźbę, 
zajmuje się też działaniami parateatralnymi i performance. 
Członek ZPAP, nauczyciel z kilkunastoletnim doświadcze-
niem, działał na różnych szczeblach edukacji w różnych jej 
formach. W TCK stworzył autorski teatr plastyczny APRA-
PLA. Jest autorem pomnika Jana Szczepanika, usytuowane-
go w centrum Tarnowa. Za projekt „Magiczny Środek Ziemi” 
otrzymał I nagrodę w Ogólnopolskim Przeglądzie Projektów 
Edukacyjnych Vademecum – pójdź ze mną  organizowanym 
przez InSEA Europejski Kongres w Poznaniu.
Galeria – Pub Studio, ul. Żydowska 3, 8 lutego, godz. 20:00

Zofia i Janina Nasierowskie
Wernisaż wystawy fotografii z udziałem Zofii Nasierowskiej (ur. 1938), 
znanej portrecistki wybitnych postaci z dziedziny kultury, sztuki i po-
lityki. Ekspozycja prezentuje tworzone na przestrzeni ostatnich 50 lat, 
pełne elegancji portrety ludzi polskiej kultury, zdjęcia dzieci, rodzin 
oraz reportaż. Wystawa czynna do 5 marca.
Bilety na wystawę w cenie: 2 zł – normalny, 1 zł – ulgowy.

Galeria TCK, Rynek 5, 13 lutego, godz. 18:00

Kambodża – Angkor 
Moc mieszka w kamieniach i drzewach
Wernisaż fascynująco zapowiadającej się wystawy fotografika i po-
dróżniczki w jednej osobie – Ewy Saj (ur. 1971 w Tarnowie). Wystawa 
jest efektem wyprawy do Kambodży z 2005 roku i fascynacji komplek-
sami świątynnymi Angkor, potrwa do 5 marca.

BWA, Pasaż Tertila, 15 lutego, godz. 18:30�



Cierpienia starego Wertera  
wg Bohumila Hrabala
Ostatnia premiera Tarnowskiego Teatru. Pełna ciepłego cze-
skiego humoru, przewrotna opowieść o smaku życia Świet-
na kreacja Mariusza Szaforza. Reż. A. Prokop.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 2 i 17 
lutego, godz. 18:00 oraz 19 i 20 lutego, godz. 11:00

Janko Muzykant
Nowela Henryka Sienkiewicza – przedstawienie rozgry-
wa się w dwóch planach: w pracowni dziadka Bożydara 
(żywy plan) oraz w przestrzeni scenicznej z udziałem lalek 
– rzeźb, które animują aktorzy. Spektakl otrzymał w grud-
niu 2007 statuetkę Brązowego Krasnala za zajęcie III miejsca  
w I Wojewódzkim Festiwalu Klasyki Bajkowej.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 3 lutego, 
godz. 11:00

Pieśni miłości i nienawiści
Spektakl muzyczny oparty na tekstach i muzyce Leonarda Cohena.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 3 lutego, godz. 
18:00

Marysia i krasnoludki
Widowisko teatralno-muzyczne na podstawie bajki Marii Konopni-
ckiej, wg scenariusza i w reżyserii Ewy Marcinkówny.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 5 i 10 lutego,  
godz. 11:00

Zaproszony gość
Zbierająca dobre recenzje polska prapremiera komedii francuskie-
go pisarza i scenarzysty młodego pokolenia Davida Pharao. Reż. 
A.Sadowski 

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 8 i 9 lutego,  
godz. 18:00

Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki Andreasa Sautera i Bernharda Studlara. Dwie 
bohaterki w niekonwencjonalny sposób buntują się przeciw konsump-
cyjnemu trybowi życia... W farsie gościnnie grają aktorzy znani z tele-
wizyjnych seriali.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena Proscenium,  
13, 22, 23 i 24 lutego, godz. 18:00 oraz 14 lutego, godz. 11:00

Szatan z 7 klasy
Teatr edukacyjny dla młodzieży szkolnej, org.: Beskidzka Agencja Arty-
styczna, Bielsko-Biała.

Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, 20 lutego, godz. 
dopołudniowe �



Ciąg dalszy ze str. 2

Red: Pośród tylu różnych inicjatyw chciałoby się zapytać, skąd bie-
rze Pani na to czas, co Panią napędza, dając siłę i inspirację?
K. D.: Czasu mam więcej, jestem emerytem. A inspiracją jest kontakt 
z drugim człowiekiem, wsłuchuję się w to co mówi, patrzę co i jak robi, 
zachowuje a nawet jak milczy i o czym marzy. Ale również niezwykła 
serdeczność i wrażliwość tych, do których zwracam się o udział w spot-
kaniu w charakterze gościa specjalnego, do zaprezentowania swoich 
pasji, czytania poezji czy też zwykłej pomocy technicznej, finansowej 
zresztą też. Ze spotkania na spotkanie coraz bardziej upoważniają mnie 
one do stwierdzenia, że są po prostu potrzebne. Dziękuję wszystkim, 
bo to przedsięwzięcie jest działaniem wielu LUDZI wrażliwych. 
Red: Czego możemy spodziewać się w tym roku? Jakie są Pani plany?
K. D.: Po pierwsze kontynuacja skrzydlatych spotkań i autorskiego 
projektu Mirka Poświatowskiego „Uwaga: człowiek” – realizowanego 
wspólnie z Muzeum, partnerstwo w projekcie Zamkomania, i spacer-
kach po Tarnowie – włączamy się do projektu TCI, na pewno XXIII Fe-
stiwal Piosenki Żeglarskiej. W planach wydawanie arkuszy literackich, 
stworzenie grupy opowiadaczy historii, i jeśli nie zawiodą HORYZONTY 
jako partner – realizacja dużego projektu związanego z tarnowskimi, 
pierwszymi dniami niepodległości 1918 roku. I oczywiście budowa 
profesjonalnej strony WWW. Nie zapominamy o kolejnej już III Tarnow-
skiej Szopce Noworocznej, którą pragniemy wystawić bliżej Nowego 
Roku, może jego pierwszego dnia? 

O przedsięwzięciach realizowanych w tym miesiącu przez panią 
Krystynę i TAK szerzej piszemy w dziale „Różne”.

O królewiczu, co nie umiał nic
„Teatralne ABC” czyli „teatr lalek bez tajemnic” w reż. Janusza Pokrywki 
– z wierszami Jana Brzechwy

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 21 lutego, godz. 9:00

Romeo i Julia
Teatr edukacyjny dla młodzieży szkolnej, org.: Krakowska Agencja  
Artystyczna

Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, 25 lutego,  
godz. dopołudniowe

Na etapie
Wznowienie spektaklu Teatru Nie Teraz, w którym wykorzystano histo-
rię bohaterskiej sanitariuszki AK Danusi Siedzikówny „Inki”, zamordo-
wanej w komunistycznych kazamatach oraz zapomniane XIX wiecz-
ne pieśni patriotyczne w ich oryginalnym zapisie. W nowej obsadzie: 
Magdalena Zbylut, Krzysztof Kołtunowicz i Szymon Seremet.

Informacje o przedstawieniach w lutym na stronie: www.tnt.intarnet.pl

�
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Czwarty ekstra Film
Pojedynczy seans filmu „4 miesiące, 3 tygodnie i 2 dni” (2007), ru-
muńskiego reżysera Cristiana Mungiu, który stał się najważniejszym 
wydarzeniem artystycznym festiwalu w Cannes. To próba opisania 
czasów komunizmu nie w sposób bezpośredni, ale poprzez ludzi i ich 
indywidualne historie. Ceny biletów: 12 zł i 6 zł dla Akademii Filmowej

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 7 lutego, godz. 17:00
Akademia Filmowa
„Współcześni Mistrzowie Kina” to kontynuacja wykładów krytyka i fil-
moznawcy Jerzego Armaty. Wykładom towarzyszy projekcja filmów.
Spotkanie XI – Wim Wenders
Po wykładzie projekcja filmu dokomentalnego Buena Vista Social Club. 

Piwnice TCK, 23 lutego, godz. 17:00
Spotkanie XII – Michael Haneke
Po wykładzie projekcja filmu „Pianistka”. 

Piwnice TCK, 24 lutego, godz. 10:00
R E P E R T UA R Y
Rezerwat
Obsypana licznymi nagrodami polska komedia obyczajowa.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 29 lutego
FERIE Z KINEM MILLENNIUM
Don Chichot
Amerykańska animacja z polskim dubbingiem.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 1–7 lutego
Asterix na olimpiadzie
Najdroższa filmowa produkcja europejska w historii..

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 1–11 lutego
Lejdis
Kobieca odpowiedź na... słynny „Testosteron”.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 1–28 lutego
Piła 4
Kolejna część kultowego horroru.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 8–13 lutego
WALENTYNKI W MILLENNIUM – „Smaki miłości”
„Lejdis” + „Smaki miłości” – dzieło zdobywcy Oscara Roberta Bentona 
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 14 lutego
Rozmowy nocą
Zabawny portret pokolenia „singli” z wielkiego miasta.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 14–28 lutego
Butelki zwrotne
Komedia czeska. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 22–28 lutego
Step Up 2 The Streets
Sequel przebojowego musicalu. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, od 29 lutego
�



Ferie: 28 stycznia – 8 lutego
Więcej informacji w dziale „Różne”

Miejska Biblioteka Publiczna – poszczególne filie

Biblioteczne wystawy
Informacje na ten temat w dziale „Wystawy”

Miejska Biblioteka Publiczna – poszczególne filie

ASPIRACJE – Magazyn Literacki Młodych
Warsztaty poetyckie Grupy Młodych Autorów – promocja najnowsze-
go numeru czasopisma, zawierającego teksty prozatorskie

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6, 8 lutego,  
godz. 16:30

Związki Mieczysława Jastruna z ziemią tarnowską
Na spotkanie zaprasza Dyskusyjny Klub Książki Mówionej (utworzony 
przy współudziale Oddziału Tarnowskiego Polskiego Związku Niewi-
domych). Org. MBP.

Świetlica PZN, ul. Piłsudskiego 24, 12 lutego, godz. 10:00

Klub Literacki „13”
Oferta klubu adresowana jest dla ludzi starszych – miłośników poezji 
i prozy. Tym razem jednak, z wykładem „Zdrowie nie przychodzi samo 
przez się, trzeba je stworzyć”, z okazji Międzynarodowego Dnia Walki 
z Rakiem (3.02.) i Światowego Dnia Chorych (11.02.), zagości bioener-
goterapeuta Krzysztof Smalarz

MBP, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4, 13 lutego, godz. 16:00

Dyskusyjny Klub Książki
Dyskusja nad książką Zyty Rudzkiej: pt. „Ślicznotka doktora Josefa”

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, 15 lutego, godz. 16:00

Prop oz ycje e duk ac yjne:
Nie taki komputer straszny
Warsztaty komputerowe dla starszych osób

MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4 c, w każdą środę, w godz.10:00–11:00

Oddział Starych Druków i Książki XIX-wiecznej
Oddział proponuje lekcje dotyczące historii książki, historii ilustracji 
książkowej itp. w oparciu o zbiory Działu. Terminy i tematy do uzgod-
nienia, tel. 688-80-21 w. 13

Dział Informacyjno-Wydawniczy
Dział proponuje lekcje biblioteczne dotyczące zasad korzystania z bi-
blioteki, katalogów bibliotecznych, opisu bibliograficznego itp. Termi-
ny i tematy do uzgodnienia; tel. 688-80-21 w. 19 10



Kazimiera Iłłakowiczówna  
– 16 luty – 25 rocznica śmierci
Cykl prelekcji dla przedszkolaków – zapoznanie z twórczością dla dzie-
ci („Rymy dziecięce”, „Zwierzaki i zioła”, „Wiersze nałęczowskie”, „Co 
dzieci wiedzą”).

MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4

Literackie podróże do krainy śniegów
Lekcja biblioteczna dla dzieci zapoznająca z twórczością Centkiewi-
czów.

MBP, Filia Nr 17, ul. Westerplatte 8 a

Pan od poezji 
Rok 2008 rokiem Zbigniew Herberta
Wykład  Urszuli Szuster poświęcony pamięci Z. Herberta dla 
uczniów mościckich szkół średnich.

MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1

Konkurs y d ł ugoterminowe:
T jak Tarnów – abecadło tarnowskie 
Ogłoszenie konkursu literacko – plastycznego na mini-alfabetyczny 
przewodnik po Tarnowie adresowany do dzieci i młodzieży szkolnej.

Prowadzenie: MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6

Tańcowała igła z nitką
Ogłoszenie konkursu plastycznego z okazji Międzynarodowego Dnia 
Tańca, który przypada 29 kwietnia.

Prowadzenie: MBP, Filia Nr 2, ul. Gumniska 25

Wiosna tuż, tuż
Ogłoszenie konkursu plastycznego dla przedszkoli.

Prowadzenie: MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4 c

Najpiękniejsza ilustracja do bajek Charlesa Perraulta
Ogłoszenie konkursu plastycznego dla dzieci ze szkół podstawowych 
i przedszkoli.

Prowadzenie: MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1 

Zimowe pejzaże
Konkurs plastyczny dla dzieci z pobliskich szkół. Termin dostarczenia 
prac – 20 lutego.

Prowadzenie: MBP, Filia Nr 12, ul. Klikowska 6 

11więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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Koncert karnawałowy
Centrum Paderewskiego zaprasza na koncert w wykonaniu sopranistki 
Magdaleny Witczak oraz kwintetu instrumentów dętych blaszanych 
„Hevelius Brass”. 

Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, 1 lutego, godz. 18:00

Kraków-Saloniki
Koncert Andrzeja i Mai Sikorowskich

Gminne Centrum Kultury i Bibliotek w Skrzyszowie, 2 lutego,  
godz. 17:00

Wieczór szantowy
Organizatorem są tarnowscy muzycy z zespołu The Cotton

Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, 3 lutego, godz. 19:00

Leliwa Jazz Band
Jazzowy czwartek z udziałem tarnowskiej LJB i gościa specjalnego 
– Pawła Tartanusa (banjo)

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 7 lutego, godz. 20:00

Świetliki
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Piwnice TCK, 8 lutego, godz. 19:00

Szułakiewicz Band
Walentynkowy wieczór specjalny przy dźwiękach jazzu tradycyjnego

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 14 lutego, godz. 20:00

Janusz Radek na Gali Centermedu
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, 16 lutego, godz. 19:00

Metalowe brzmienia
Wystąpią trzy kapele metalowe – wśród nich „Demogorgon”

Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, 17 lutego, godz. 19:00

Koncert uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół 
Muzycznych
Organizatorem koncertu jest Stowarzyszenie „Tarnowianie”.

Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 21 lutego, godz. 18:00

Przepraszam – zapraszam
Koncert rockowy

Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, 21 lutego, godz. 19:00

Jazz Sphere !!!
To będzie wyjątkowy „jazzowy czwartek” – zespół wystąpi w składzie: 
Aleksandra Kanik – gitara, wokal; Dominika Bujas – bas, wokal; Luiza 
Zając – perkusja, wokal; Tatyana Bunyak – instrumenty perkusyjne.

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 21 lutego, godz. 20:00
1�



Koncert S.M.Rock
Kolejny koncert S.M. Rock, który Tarnowskie Centrum Kultury organizu-
je w ramach Szkoły Muzyków Rockowych dla niejednego z jej uczniów 
będzie ważnym wydarzeniem w życiu, które może zaprocentować 
w dalszej działalności muzycznej. Imprezy z tego cyklu prowadzone 
są przez nauczycieli S.M.Rock, którzy na scenie towarzyszą na swoim 
uczniom, a później prezentują swój warsztat muzyczny. W TCK tym ra-
zem usłyszymy odnowiony repertuar, w którym nie zabraknie granych 
na żywo najpiękniejszych piosenek rockowych i popowych wszech-
czasów, wśród nich m.in. nowatorskie wykonanie utworu „Umbrella” 
Rihanny. Indywidualne zajęcia odbywają się co tydzień w Piwnicach 
TCK (od 1993 roku!), a prowadzą je: Piotr SMOLEŃ (gitara), Paweł MA-
ZUR (bas), Bartłomiej ROJEK (perkusja). Bilety w cenie 10 zł.

TCK, Rynek 5, 22 lutego, godz. 19:00

Estrada Młodych
Centrum Paderewskiego zaprasza na koncert w wykonaniu 
młodych, utalentowanych instrumentalistów tarnowskich. 
Tym razem w programie utworów Beethovena, Mozarta, 
Szymanowskiego zaprezentują się tarnowskiej publiczności 
młodzi skrzypkowie i wiolonczeliści. Wstęp wolny.

Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, 23 lutego, godz. 18:00

Waglewski, Fisz, Emade
Więcej informacji o koncercie w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 28 lutego, godz. 18:00

Jazzowy Czwartek
Wieczór pełen jazzu tradycyjnego

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 28 lutego, godz. 20:00

Złote Przeboje Operetki
Koncert Galowy – Bogusław Morka i jego goście.

Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 29 lutego, godz. 18:00

Full Drive 2
Full Drive II jest kontynuacją jazzowego projektu Henryka Miśkiewi-
cza pod tym samym tytułem sprzed 3 lat, którego niezwykle pozy-
tywny odbiór wśród słuchaczy, krytyków muzycznych i publiczności 
zgromadzonej na koncertach skłonił muzyków do nagrania kolejnych 
energetyzujących kompozycji. Mistrzowski jest zarówno repertuar 
koncertu (obok utworów N. Adderleya, B. Evansa i S. Wondera znajdą 
się kompozycje własne Henryka Miśkiewicza, Marka Napiórkowskie-
go oraz fragment Sonaty Patetycznej Ludwiga van Beethovena) jak 
i skład wykonawców. Obok Miśkiewicza (saksofon), Marka Napiórkow-
skiego (gitary), Roberta Kubiszyna (gitara basowa, kontrabas) i Krzysz-
tofa Dziedzica (perkusja) na scenie pojawi się również  Kuba Badach 
(śpiew). Bilety w cenie 20 zł.

Piwnice TCK, 29 lutego, godz. 19:30 1�
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Druga Tarnowska Szopka na bis
Powtórka amatorskiego przedstawienia satyrycznego, 
w którym przeplatają się wydarzenia minionego roku i oso-
by publiczne...  Org. TAK i inTARnet.pl
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 1 lutego, 
godz. 18:00

FERIE 2008: 28 stycznia – 8 lutego
Propozycje TCK
Cykl warsztatów plastycznych pt. „PRACoffNIA – Stań się Twórcą 
z TCK”. Cykl obejmuje: warsztaty z filcowania, warsztaty fotografii cy-
frowej i warsztaty z biżuterii plecionej.
Warsztaty z filcowania - udział w zajęciach – po uprzednim zgło-
szeniu (koszt 20 zł).
Pracownia Plastyczna TCK, 2 i 3 lutego, godz. 12:00–14:00 (grupa do 12 
lat) i od 15:00 do 18:00 (od 12 lat)
Warsztaty fotografii cyfrowej - udział w zajęciach – po uprzed-
nim zgłoszeniu (koszt 40 zł).
Pracownia Plastyczna TCK, 4 i 5 lutego, godz. 10:00–16:00 (z przerwą)
Warsztaty z biżuterii plecionej - udział w zajęciach – po uprzed-
nim zgłoszeniu (koszt 30 zł).
Pracownia Plastyczna TCK, 9 lutego, godz. 17:00–20:00 i 10 lutego, 
godz. 8:00–15:00

Propozycje Muzeum Okręgowego
W czasie trwania ferii Muzeum Okręgowe w Tarnowie zaprasza dzieci 
i młodzież szkolną do bezpłatnego zwiedzania Muzeum Etnograficz-
nego i ekspozycji w Ratuszu. Dodatkowo w obu Oddziałach każdego 
dnia (oprócz niedzieli) odbywać się będą bezpłatne zajęcia poświęco-
ne rozmaitym, ciekawym tematom – w Ratuszu o godz. 11:00, w Mu-
zeum Etnograficznym we wtorki od 9:00 do 17:00 zaś w środy, czwartki 
i piątki od 9:00 do 15:00. A oto poszczególne propozycje:
Ratusz: „Jak powstało nasze miasto?”
W drugim tygodniu ferii, pracownicy Muzeum zapraszają zaintereso-
wanych do Ratusza na zajęcia dotyczące początków miasta Tarnowa.
Muzeum Etnograficzne: „Uczmy się tolerancji”
Uczestnicy zajęć dowiedzą się czy Rom jest Cyganem oraz dlaczego pol-
scy Romowie podobni są do Hindusów, a pobielona patelnia jest srebrna. 
Muzeum Etnograficzne: „Jak kolęduje murzynek Bambo?”
„Szopki różnych kultur”, to wyjątkowa wystawa szopek wykonanych 
przez dzieci i dorosłych z Polski, Afryki, Ameryki Południowej i Azji. W 
trakcie spotkań nauczyć się będzie można jak wykonać szopkę z róż-
nych materiałów.

Muzealne spotkania odbywać się będą w trakcie ferii: we wtorek 
od 9.00 do 17.00, w środę, czwartek i piątek od 9.00 do 15.00. 1�



Propozycje Tarnowskiego Teatru
Od 26 stycznia do 10 lutego można wybrać się na bajki: „O królewiczu co nie 
umiał nic”, „Marysia i krasnoludki” oraz na spektakle: „Janko Muzykant”, 
„Pieśni miłości i nienawiści” i „Cierpienia starego Wertera”. Harmonogram 
spektakli – w dziale „Teatr”.

Propozycje filmowe
W kinie Millennium od 1 lutego będzie można wybrać się na film „Don Chi-
chot” zaś w kinie Marzenie – na „Asteriksa na olimpiadzie”. Więcej informacji 
w dziale „Kino”.

Propozycje MCK
Warsztaty taneczne, teatralne, plastyczne dla dzieci i młodzieży – szczegółowe 
informacje w Mościckim Centrum Kultury.

Propozycje Miejskiej Biblioteki Publicznej
Codziennie, w każdej z bibliotecznych filii skorzystać można z edukacyjnych gier 
komputerowych oraz Internetu. Ponadto, na chętnych czekają propozycje:

FILIA  Nr  2, ul. Gumniska 25  
„Zaczarowany Ołówek” - zajęcia plastyczne (pon. i czw.: 12:00–14:00).
FILIA  Nr 3, ul. Pracy 4 c  
„Ferie 2008 w krainie książki i komputerów” (wt. i pt.: 13:00–15:00). 
FILIA  Nr 5, ul. Ks. W. Bajdy  27 
„Papierowe cuda” – zabawa z kolorową kartką. Tworzenie origami (wt., śr., 
pt.: 10:00–12:00)
FILIA  Nr 7, ul. Błotna 2 
„Zabawa z bajką” – zimowe opowieści o zwierzętach  i głośne czytanie połączone 
z wykonaniem ilustracji do ulubionej bajki (wt. i czw.: 12:00–14:00)
FILIA  Nr 8, ul. Traugutta 1 
„Ferie z Internetem” - gry i zabawy multimedialne (codziennie). 
FILIA  Nr  9, ul. Krzyska  116 
„Papierowe igraszki”- zabawy plastyczne, konkursy. Seanse wideo (od wt.–pt.: 
11:00–13:00)
FILIA Nr 12,  ul. Klikowska 6 
„Niech żyje bal” - zajęcia plastyczne dla dzieci podczas których wykonywane 
będą  czapki karnawałowe (wt. i czw.: 12:00–14:00)
FILIA  Nr 17, ul. Westerplatte 8 a 
„Spacerkiem po mieście” - zabawa w tworzenie przewodnika po Tarnowie, 
wytyczanie ciekawej trasy zwiedzania. „Mistrz SCRABBLE” – zawody i wybór 
najlepszego gracza. „Wyobraźnia i fantazja”– zajęcia manualne: rysowanie, ori-
gami, zabawa w teatrzyk kukiełkowy (wt. i czw.: 11:00–14:00).
FILIA  Nr 18, ul. Romanowicza 38 
Zajęcia literacko – plastyczne w Kąciku Misia Uszatka (wt. i czw.: 11:00–13:00)
Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6 
„Akademia Baby Jagi”-  wesołe  zabawy literackie, zagadki, teatrzyk  kukiełko-
wy (wt., śr., czw.: 12:00–13:00) 1�



Charakterystyczne cechy współczesnej duchowości
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. bp dra Władysława Bobowskiego

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 5 lutego, godz. 18:00
Spotkania z Biblią
Betlejem i Mała Arabka – prelekcja ks. dra Piotra Łabudy

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 11 lutego, godz. 18:00
Cykl wykładów o Zamku Tarnowskich
Na wykłady zaprasza stowarzyszenie Zamek Tarnowskich. W programie: 
historia zamku, pokazy replik epokowych strojów i uzbrojenia (Bractwo 
Rycerskie „Gladii amici”) oraz innych prac wykonanych przez twórców 
zainspirowanych zamkiem. Propozycja, realizowana w ramach szersze-
go programu adresowana jest do zorganizowanych grup uczniów szkół 
średnich i wszystkich chętnych po uprzednim zgłoszeniu.

PWSZ, Aula Pawilonu C, 12 lutego, godz. 10:00–13:00
150 lat orędzia Pirenejskiej Pani
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. prał. Kazimierza Górala

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 12 lutego, godz. 18:00
Kresy: „Podróż Marzeń”
Opowieść Anny Katarzyny Nosek – poetyckiej przewodniczki po Kresach.

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 18 lutego, godz. 18:00
Z historii kanonizacji Św. Szymona z Lipnicy
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. dr hab. Janusza Królikowskiego

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 19 lutego, godz. 18:00
Ogólnopolski i Międzynarodowy Konkurs Recytatorski
Eliminacje konkursu, organizowanego dorocznie przez Zespół Szkół 
Sportowych w Tarnowie–Mościcach.

Mościckie Centrum Kultury, 22 lutego, godziny dopołudniowe
55. spotkanie „Na skrzydłach po drabinie”
Gościem specjalnym spotkania, w ramach organizowanego przez Tar-
nowską Artystyczną Konfraternię cyklu, będzie  dziennikarka Krzysz-
tofa Bik-Jurkow, autorka niecodziennego spisu osób z Tarnowem 
związanych. Nie zabraknie i muzyki w wykonaniu przyszłych kamera-
listów, dziś jeszcze uczniów Zespołu Szkół Muzycznych im. I. J .Pade-
rewskiego w Tarnowie.

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 23 lutego, godz. 17:00
Uwaga: Człowiek
Piąte spotkanie autorskiego cyklu dziennikarza portalu inTARnet.pl Mi-
rosława Poświatowskiego, traktującego o sprawach zapomnianych, nie-
zręcznych i trudnych, prezentującego zjawiska i problemy postrzegane 
przez pryzmat ludzi – niekiedy „zwyczajnych niezwyczajnych”. Organiza-
tor: Tarnowska Artystyczna Konfraternia i Muzeum Okręgowe w Tarnowie.

Muzeum Okręgowe, Gmach Główny, Rynek 20-21, 27 lutego, 
godz. 18:151�



FERIE 2008: 28 stycznia – 8 lutego
Feryjne propozycje poszczególnych instytucji w dziale „Różne”

1 lutego
Druga Tarnowska Szopka na bis
Satyryczne przedstawienie org. TAK  
i inTARnet.pl.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
g. 18:00
Koncert karnawałowy
M. Witczak (sopran) oraz kwintet 
instrumentów dętych blaszanych „Hevelius 
Brass”.
Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, g. 18:00

2 lutego
Cierpienia starego Wertera  
wg Bohumila Hrabala
Pełna ciepłego humoru, przewrotna 
opowieść o smaku życia
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, g. 18:00
Andrzej Sikorowski: 
Kraków-Saloniki
Koncert krakowskiego barda i jego córki Mai.
Gminne Centrum Kultury i Bibliotek w Skrzyszowie, 
g.17:00

3 lutego
Janko Muzykant
Nowela Henryka Sienkiewicza
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
g. 11:00
Pieśni miłości i nienawiści
Spektakl muzyczny oparty na tekstach 
i muzyce Leonarda Cohena
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
g. 18:00
Wieczór szantowy
z zespołem The Cotton
Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10,  g. 19:00

5 lutego
Marysia i krasnoludki
Widowisko teatralno-muzyczne 
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
g. 11:00
Charakterystyczne cechy 
współczesnej duchowości
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. bp dr 
Władysława Bobowskiego
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00



















7 lutego
Czwarty ekstra Film
„Złota Palma” 2007: „4 miesiące, 3 tygodnie i 2 dni”
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 17:00
Leliwa Jazz Band
Wystąpi LJB i gość specjalny – Paweł Tartanus
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 
g. 20:00

8 lutego
ASPIRACJE  
– Magazyn Literacki Młodych
Warsztaty poetyckie Grupy Młodych
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży,  
ul. Staszica 6, g. 16:30
Zaproszony gość
Komedia Davida Pharao  
w reż. A. Sadowskiego.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
g. 18:00
Świetliki
Koncert urodzinowy formacji Marcina 
Świetlickiego
Piwnice TCK, 8 lutego, g. 19:00
Michał Poręba
Wernisaż wystawy malarstwa
Galeria – Pub Studio, ul. Żydowska 3, g. 20:00

9 lutego
Zaproszony gość
Komedia w reż. A. Sadowskiego.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, g. 18:00

10 lutego
Marysia i krasnoludki
Widowisko teatralno-muzyczne. 
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
g. 11:00

11 lutego
Spotkania z Biblią
Betlejem i Mała Arabka – prelekcja ks. dr 
Piotra Łabudy
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

12 lutego
Związki Mieczysława Jastruna 
z ziemią tarnowską
Na spotkanie zaprasza Dyskusyjny Klub 
Książki Mówionej
Świetlica PZN, ul. Piłsudskiego 24, g. 10:00
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FERIE 2008: 28 stycznia – 8 lutego
Feryjne propozycje poszczególnych instytucji w dziale „Różne”
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Cykl wykładów  
o Zamku Tarnowskich
Na wykłady zaprasza stowarzyszenie Zamek 
Tarnowskich
PWSZ, Aula Pawilonu C, g. 10:00–13:00
150 lat orędzia Pirenejskiej Pani
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks.  
prał. Kazimierza Górala
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

13 lutego
Klub Literacki „13”
Wykład „Zdrowie nie przychodzi samo przez 
się, trzeba je stworzyć”
MBP, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4, g. 16:00
Zofia i Janina Nasierowskie
Wernisaż wystawy fotografii z udziałem 
Z. Nasierowskiej
Galeria TCK, Rynek 5, 6 lutego g. 18:00
Czerwone komety
Prapremiera polska farsy A. Sautera  
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, g. 18:00

14 lutego
Czerwone komety
Prapremiera polska farsy A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium, g. 11:00
Szułakiewicz Band
Walentynkowy wieczór specjalny przy 
dźwiękach jazzu tradycyjnego
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 
g. 20:00

15 lutego
Dyskusyjny Klub Książki
Dyskusja nad książką Zyty Rudzkiej: pt. 
„Ślicznotka doktora Josefa”
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, g. 16:00
Kambodża – Angkor.  
Moc mieszka w kamieniach 
i drzewach
Wernisaż wystawy fotografii Ewy Saj
Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, g. 18:30

16 lutego
Charytatywna Gala Centermedu
M.in. koncert Janusza Radka
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, g. 19:00





















17 lutego
Cierpienia starego Wertera  
wg Bohumila Hrabala
Pełna ciepłego humoru, przewrotna 
opowieść o smaku życia
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
g. 18:00
Metalowe brzmienia
Wystąpią 3 kapele metalowe – wśród nich 
„Demogorgon”
Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, g. 19:00

18 lutego
Kresy: „Podróż Marzeń”
Opowieść Anny Katarzyny Nosek
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

19 lutego
Cierpienia starego Wertera  
wg Bohumila Hrabala
Pełna ciepłego humoru, przewrotna 
opowieść o smaku życia
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
g. 11:00
Z historii kanonizacji  
Św. Szymona z Lipnicy
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. dr hab. 
Janusza Królikowskiego
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

20 lutego
Szatan z 7 klasy
Teatr edukacyjny dla młodzieży szkolnej
Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1,  
godz. dopołudniowe
Cierpienia starego Wertera  
wg Bohumila Hrabala
Pełna ciepłego humoru, przewrotna 
opowieść o smaku życia
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
g. 11:00

21 lutego
O królewiczu, co nie umiał nic
Teatralne ABC, czyli teatr lalek bez tajemnic
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 9:00
Koncert uczniów i nauczycieli 
Zespołu Szkół Muzycznych
Org. stowarzyszenie „Tarnowianie”
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, g. 18:00
Przepraszam – zapraszam
Koncert rockowy
Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, g. 19:00
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Jazz Sphere !!!
Jazzowy czwartek
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

22 lutego
Ogólnopolski i Międzynarodowy 
Konkurs Recytatorski
Eliminacje konkursu, organizowanego przez 
ZSS w Tarnowie – Mościcach
Mościckie Centrum Kultury, godziny dopołudniowe
Czerwone komety
Prapremiera polska farsy A. Sautera  
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium, g. 18:00
Koncert S.M.Rock
Koncert uczniów i nauczycieli szkoły rockowej
TCK, Rynek 5, g. 19:00

23 lutego
55. spotkanie  
„Na skrzydłach po drabinie”
Gościem będzie dziennikarka Krzysztofa 
Bik-Jurkow
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 
g. 17:00
Akademia Filmowa – 
Współcześni Mistrzowie Kina
Spotkanie XI – Wim Wenders, projekcja filmu 
„Buena Vista Socjal Club”
Piwnice TCK, g. 17:00
Estrada Młodych
Koncert młodych, utalentowanych 
instrumentalistów
Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, g. 18:00
Czerwone komety
Prapremiera polska farsy A. Sautera  
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium, g. 18:00

24 lutego
Akademia Filmowa
Spotkanie XII – Michael Haneke; projekcja 
filmu „Pianistka”
Piwnice TCK, g. 10:00
Czerwone komety
Prapremiera polska farsy A. Sautera  
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium, g. 18:00





















25 lutego
Romeo i Julia
Teatr edukacyjny dla młodzieży szkolnej
Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1,  
godz. dopołudniowe

26 lutego
Ogólnopolski i Międzynarodowy 
Konkurs Recytatorski
Finał konkursu, organizowanego przez ZSS 
w Tarnowie – Mościcach
Mościckie Centrum Kultury, godziny dopołudniowe
Kościół w państwie 
i społeczeństwie
Poprzedzony Mszą Świętą wykład prof. dr 
hab. Kazimierza Wiatra, senatora RP
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

27 lutego
Uwaga: Człowiek
Piąte spotkanie cyklu talk-show traktującego 
o trudnych problemach
Muzeum Okręgowe, Gmach Główny, Rynek 20-21, 
g. 18:15

28 lutego
Waglewski, Fisz, Emade
Koncert Wojciecha Waglewskiego z synami
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 18:00
Jazzowy Czwartek
Wieczór pełen jazzu tradycyjnego
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

29 lutego
Złote Przeboje Operetki
Koncert Galowy – Boguslaw Morka i jego 
goście.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 18:00
Full Drive 2
Jazzowy koncert Henryka Miśkiewicza 
z zespołem 
Piwnice TCK, g. 19:30
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Oratorium dla Świata
Piotra Rubika

Hala „Jaskółka”,
15 marca, godz. 18:00

Bilety:
ZKS Unia Tarnów, Traugutta 5a
DH Świt, stoisko muzyczne
Sklep muzyczny Sonic, ul. Krakowska 2H
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1�więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Wydział Kultury  
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 
tel./fax 014 688 88 20 do 23,  
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52,  
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnograficzne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85

Mościckie Centrum Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mck.intarnet.pl 

Kino Millennium – MCK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.millennium.intarnet.pl

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Tarnowska Artystyczna Konfraternia
ul. Św. Anny 10
tel. 0664 460 010, 0601 659 746
www.konfraternia.tarnow.pl

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
ul. Św. Anny 10, 
tel. 014 655 97 97
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej  
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Cafe Piano
Rynek 9, tel. 014 621 92 48

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe  
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Centrum Animacji Społecznej 
HORYZONTY
ul.Waryńskiego 10
tel. 014 655 92 81
www.horyzonty.org.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20,  
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32, 
tel. 014 627 53 58
www.hortar.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 3,  
tel/fax 014 626 44 16

�0

Redaguje: zespół portalu inTARnet.pl
kontakt:  redakcja@intarnet.pl, telkom. 692 282 970, 696 396 534
Projekt graficzny, skład: M.Karpiński,  karpinski.marek@gmail.com
Druk: Drukarnia F-4, tel. 604 979 312
Fotografie wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i firmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru. Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem:  
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET 
ul. Osterwy 20, 33-100 Tarnów
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